CANTIDAD UNIDAD
CONCEPTO/DESCRIPCION VALOR 

UNITARIO IMPORTE

1.00
No 
aplica

.
SERVICIO DE LA PUBLICACION DE ANUNCIO EL DIA 11 DE JULIO DEL 
2016 EN EL PERIODICO "EL SOL DE TOLUCA" 

729.00 729.00 

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 729.00
I.V.A.: 116.64

TOTAL: 845.64
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N.

MÉTODO DE PAGO
TRANSFERENCIA

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Serie del Certificado del emisor: 00001000000302378366

Folio fiscal: 36D1E1E7-26DE-4ED2-968F-C3909FB28EB5